
 
Przewoźnik: Miejski Zakład Komunikacji, ul. Armii Krajowej 2b, 99–400 Łowicz  Tel/fax 46 837–36–23 Aktualny rozkład jazdy dostępny zawsze na stronie internetowej: rozklad.mzklowicz.pl 

A – dni powszednie od poniedziałku do piątku  , C –soboty, niedziele, święta, S – w dni nauki szkolnej  Boże Narodzenie, Wielkanoc, Nowy Rok autobusy nie kursują  Wigilia, Sylwester - autobusy kursują do godz.18:00  

Przystanek A AS C A S C A C A A S A C A S A S C A C A 

Goleńsko Doły       07:04s                           

Goleńsko Straż       07:07s                           

Goleńsko Zakręt       07:09s                           

Sierżniki       07:10s                           

Sierżniki 59-60       07:11s                           

A.Krajowej-Pętla 05:14 06:20 06:50 07:14 08:45 09:30 10:45 11:30 13:15 14:20 15:08 15:20 17:25 17:25 19:00 19:00 21:00 

A.Krajowej/OPAKOMET/ 05:16 06:22 06:52 07:16 08:47 09:32 10:47 11:32 13:17 14:22 15:10 15:22 17:27 17:27 19:02 19:02 21:02 

A.Krajowej /Czerwona Góra/ 05:18 06:24 06:54 07:18 08:49 09:34 10:49 11:34 13:19 14:24 15:12 15:24 17:29 17:29 19:04 19:04 21:04 

Armii Krajowej/Poznańska/ 05:19 06:25 06:55 07:19 08:50 09:35 10:50 11:35 13:20 14:25 15:13 15:25 17:30 17:30 19:05 19:05 21:05 

Józefa Chełmońskiego /Mleczarnia/ 05:21 06:27 06:57 07:21 08:52 09:37 10:52 11:37 13:22 14:27 15:15 15:27 17:32 17:32 19:07 19:07 21:07 

Armii Krajowej /ZUK/ 05:22 06:28 06:58 07:22 08:53 09:38 10:53 11:38 13:23 14:28 15:16 15:28 17:33 17:33 19:08 19:08 21:08 

Nadbzurzańska przejazd 05:23 06:29 06:59 07:23 08:54 09:39 10:54 11:39 13:24 14:29 15:17 15:29 17:34 17:34 19:09 19:09 21:09 

Nadbzurzańska Sochaczewska  05:24 06:30 07:00 07:24 08:55 09:40 10:55 11:40 13:25 14:30 15:18 15:30 17:35 17:35 19:10 19:10 21:10 

Nadbzurzańska Warszawska 05:25 06:31 07:01 07:25 08:56 09:41 10:56 11:41 13:26 14:31 15:19 15:31 17:36 17:36 19:11 19:11 21:11 

Akademos 05:26 06:32 07:02 07:26 08:57 09:42 10:57 11:42 13:27 14:32 15:20 15:32 17:37 17:37 19:12 19:12 21:12 

Klickiego/Napoleońska 05:29 06:35 07:05 07:29 09:00 09:45 11:00 11:45 13:30 14:35 15:23 15:35 17:40 17:40 19:15 19:15 21:15 

Napoleońska PKP 05:30 06:36 07:06 07:30 09:01 09:46 11:01 11:46 13:31 14:36 15:24 15:36 17:41 17:41 19:16 19:16 21:16 

3 Maja  05:32 06:38 07:08 07:32 09:03 09:48 11:03 11:48 13:33 14:38 15:26 15:38 17:43 17:43 19:18 19:18 21:18 

Aleje Henryka Sienkiewicza 05:33 06:39 07:09 07:33 09:04 09:49 11:04 11:49 13:34 14:39 15:27 15:39 17:44 17:44 19:19 19:19 21:19 

Gen.Władysława Sikorskiego 05:34 06:40 07:10 07:34 09:05 09:50 11:05 11:50 13:35 14:40 15:28 15:40 17:45 17:45 19:20 19:20 21:20 

Stefana Starzyńskiego/Kaliska/ 05:35 06:41 07:11 07:35 09:06 09:51 11:06 11:51 13:36 14:41 15:29 15:41 17:46 17:46 19:21 19:21 21:21 

Kaliska /ZEC/ 05:36 06:42 07:12 07:36 09:07 09:52 11:07 11:52 13:37 14:42 15:30 15:42 17:47 17:47 19:22 19:22 21:22 

Kaliska PKP Przedmieście 05:38 06:44 07:14 07:38 09:09 09:54 11:09 11:54 13:39 14:44 15:32 15:44 17:49 17:49 19:24 19:24 21:24 

Czajki 05:40 06:46 07:16 07:40 09:11 09:56 11:11 11:56 13:41 14:46 15:34 15:46 17:51 17:51 19:26 19:26 21:26 

Kaliska PKP Przedmieście 05:42 06:48 07:18 07:42 09:13 09:58 11:13 11:58 13:43 14:48 15:36 15:48 17:53 17:53 19:28 19:28 21:28 

Powstańców  1863 r./Syntex/ 05:44 06:50 07:20 07:44 09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:50 15:38 15:50 17:55 17:55 19:30 19:30 21:30 

Powstańców 1863r. /OSIR/ 05:45 06:51 07:21 07:45 09:16 10:01 11:16 12:01 13:46 14:51 15:39 15:51 17:56 17:56 19:31 19:31 21:31 

Jana Pawła II /Szpital/ 05:46 06:52 07:22 07:46 09:17 10:02 11:17 12:02 13:47 14:52 15:40 15:52 17:57 17:57 19:32 19:32 21:32 

Jana Pawła II/Par.Chr.Dobr.Pas/ 05:47 06:53 07:23 07:47 09:18 10:03 11:18 12:03 13:48 14:53 15:41 15:53 17:58 17:58 19:33 19:33 21:33 

Jana Pawła II  /Cebrowskiego / 05:48 06:54 07:24 07:48 09:19 10:04 11:19 12:04 13:49 14:54 15:42 15:54 17:59 17:59 19:34 19:34 21:34 

Jana Pawła II /Składowa/ 05:49 06:55 07:25 07:49 09:20 10:05 11:20 12:05 13:50 14:55 15:43 15:55 18:00 18:00 19:35 19:35 21:35 

Łódzka     (1) 05:50 06:56 07:26 07:50 09:21 10:06 11:21 12:06 13:51 14:56 15:44 15:56 18:01 18:01 19:36 19:36 21:36 

Łódzka  (2) 05:51 06:57 07:27 07:51 09:22 10:07 11:22 12:07 13:52 14:57 15:45 15:57 18:02 18:02 19:37 19:37 21:37 

Łódzka/ Pętla/ 05:52 06:58 07:28 07:52 09:23 10:08 11:23 12:08 13:53 14:58 15:46 15:58 18:03 18:03 19:38 19:38 21:38 

Jamno Smug nr 18   07:00s             13:55s     16:00s 18:05s         

Jamno Nowiny    07:02s             13:57s     16:02s 18:07s         

Jamno Smolarnia    07:04s             13:59s     16:04s 18:09s         

/Jamno - Sklep/   07:06s             14:06s     16:06s 18:11s         

 /Jamno - Smug/   07:07s             14:07s     16:07s 18:12s         

Łódzka - Pętla   07:10s             14:10s     16:10s 18:15s         

Linia nr 1 kierunek  Armii Krajowej->Łódzka 

Łódzka>>KKKrajowejKrajowejDąbkowice 
 

Rozkład jazdy autobusów - ważny od 28.09.2024 



 
Przewoźnik: Miejski Zakład Komunikacji, ul. Armii Krajowej 2b, 99–400 Łowicz  Tel/fax 46 837–36–23 Aktualny rozkład jazdy dostępny zawsze na stronie internetowej: rozklad.mzklowicz.pl 

A – dni powszednie od poniedziałku do piątku  , C –soboty, niedziele, święta, S – w dni nauki szkolnej  Boże Narodzenie, Wielkanoc, Nowy Rok autobusy nie kursują  Wigilia, Sylwester - autobusy kursują do godz.18:00  

Przystanek A A A C A S C A C A A  A S C A A C A C A 

Łódzka Pętla          08:17s                           

Jamno Smug nr 18         08:19s                           

Jamno Nowiny         08:21s                           

Jamno-Smolarnia         08:23s                           

Jamno-OSP/Sklep/         08:25s                           

Jamno-Smug         08:26s                           

Łódzka -Pętla 05:10 05:55 07:10 07:40 08:29 09:45 10:30 11:45 13:10 14:10 15:30 16:00 16:10 18:15 18:15 19:40 20:00 22:00 

Łódzka   (2) 05:11 05:56 07:11 07:41 08:30 09:46 10:31 11:46 13:11 14:11 15:31 16:01 16:11 18:16 18:16 19:41 20:01 22:01 

Łódzka  (1) 05:12 05:57 07:12 07:42 08:31 09:47 10:32 11:47 13:12 14:12 15:32 16:02 16:12 18:17 18:17 19:42 20:02 22:02 

Jana  Pawła II /Składowa / 05:13 05:58 07:13 07:43 08:32 09:48 10:33 11:48 13:13 14:13 15:33 16:03 16:13 18:18 18:18 19:43 20:03 22:03 

Jana Pawła II /Cebrowskiego / 05:14 05:59 07:14 07:44 08:33 09:49 10:34 11:49 13:14 14:14 15:34 16:04 16:14 18:19 18:19 19:44 20:04 22:04 

Jana Pawła II /Par.Chr.Dobr.Past./ 05:15 06:00 07:15 07:45 08:34 09:50 10:35 11:50 13:15 14:15 15:35 16:05 16:15 18:20 18:20 19:45 20:05 22:05 

Jana Pawła II/Szpital/ 05:16 06:01 07:16 07:46 08:35 09:51 10:36 11:51 13:16 14:16 15:36 16:06 16:16 18:21 18:21 19:46 20:06 22:06 

Powstańców 1863r. /OSIR/ 05:17 06:02 07:17 07:47 08:36 09:52 10:37 11:52 13:17 14:17 15:37 16:07 16:17 18:22 18:22 19:47 20:07 22:07 

Powstańców 1863r. /Syntex/ 05:18 06:03 07:18 07:48 08:37 09:53 10:38 11:53 13:18 14:18 15:38 16:08 16:18 18:23 18:23 19:48 20:08 22:08 

Kaliska PKP Przedmieście 05:20 06:05 07:20 07:50 08:39 09:55 10:40 11:55 13:20 14:20 15:40 16:10 16:20 18:25 18:25 19:50 20:10 22:10 

Czajki 05:22 06:07 07:22 07:52 08:41 09:57 10:42 11:57 13:22 14:22 15:42 16:12 16:22 18:27 18:27 19:52 20:12 - 

Kakiska PKP Przedmieście 05:24 06:09 07:24 07:54 08:43 09:59 10:44 11:59 13:24 14:24 15:44 16:14 16:24 18:29 18:29 19:54 20:14 22:10 

Kaliska /ZEC/ 05:26 06:11 07:26 07:56 08:45 10:01 10:46 12:01 13:26 14:26 15:46 16:16 16:26 18:31 18:31 19:56 20:16 22:12 

Stefana Starzyńskiego/Kaliska/ 05:27 06:12 07:27 07:57 08:46 10:02 10:47 12:02 13:27 14:27 15:47 16:17 16:27 18:32 18:32 19:57 20:17 22:13 

Gen.Władysława Sikorskiego 05:28 06:13 07:28 07:58 08:47 10:03 10:48 12:03 13:28 14:28 15:48 16:18 16:28 18:33 18:33 19:58 20:18 22:14 

Aleje Henryka Sienkiewicza 05:29 06:14 07:29 07:59 08:48 10:04 10:49 12:04 13:29 14:29 15:49 16:19 16:29 18:34 18:34 19:59 20:19 22:15 

3 Maja 05:30 06:15 07:30 08:00 08:49 10:05 10:50 12:05 13:30 14:30 15:50 16:20 16:30 18:35 18:35 20:00 20:20 22:16 

Napoleońska PKP 05:32 06:17 07:32 08:02 08:51 10:07 10:52 12:07 13:32 14:32 15:52 16:22 16:32 18:37 18:37 20:02 20:22 22:18 

Klickiego/Napoleońska 05:33 06:18 07:33 08:03 08:52 10:08 10:53 12:08 13:33 14:33 15:53 16:23 16:33 18:38 18:38 20:03 20:23 22:19 

Akademos 05:36 06:21 07:36 08:06 08:55 10:11 10:56 12:11 13:36 14:36 15:56 16:26 16:36 18:41 18:41 20:06 20:26 22:22 

Nadbzurzańska Warszawska 05:37 06:22 07:37 08:07 08:56 10:12 10:57 12:12 13:37 14:37 15:57 16:27 16:37 18:42 18:42 20:07 20:27 22:23 

Nadbzurzańska Sochaczewska 05:38 06:23 07:38 08:08 08:57 10:13 10:58 12:13 13:38 14:38 15:58 16:28 16:38 18:43 18:43 20:08 20:28 22:24 

Nadbzurzańska Przejazd 05:39 06:24 07:39 08:09 08:58 10:14 10:59 12:14 13:39 14:39 15:59 16:29 16:39 18:44 18:44 20:09 20:29 22:25 

Armii Krajowej /ZUK/ 05:40 06:25 07:40 08:10 08:59 10:15 11:00 12:15 13:40 14:40 16:00 16:30 16:40 18:45 18:45 20:10 20:30 22:26 

Józefa Chełmońskiego / Mleczarnia / 05:41 06:26 07:41 08:11 09:00 10:16 11:01 12:16 13:41 14:41 16:01 16:31 16:41 18:46 18:46 20:11 20:31 22:27 

Armii Krajowej /Poznańska/ 05:43 06:28 07:43 08:13 09:02 10:18 11:03 12:18 13:43 14:43 16:03 16:33 16:43 18:48 18:48 20:13 20:33 22:29 

Armii Krajowej /Czerwona Góra/ 05:44 06:29 07:44 08:14 09:03 10:19 11:04 12:19 13:44 14:44 16:04 16:34 16:44 18:49 18:49 20:14 20:34 22:30 

Armii Krajowej /OPAKOMET/ 05:46 06:31 07:46 08:16 09:05 10:21 11:06 12:21 13:46 14:46 16:06 16:36 16:46 18:51 18:51 20:16 20:36 22:32 

Armii Krajowej- Pętla 05:48 06:33 07:48 08:18 09:07 10:23 11:08 12:23 13:48 14:48 16:08 16:38 16:48 18:53 18:53 20:18 20:38 22:34 

Sierżniki                     16:10s               

Sierżniki 59-60                     16:12s               

Goleńsko Zakręt                     16:13s               

Goleńsko Straż                     16:15s               

Goleńsko Doły                     16:17s               

Linia nr 1 kierunek  Łódzka -> Armii Krajowej 

>Łódzka>>KKKrajowejKrajowejDąbkowice 
 

Rozkład jazdy autobusów - ważny od 28.09.2024 

 



 


